様式第２号（第２条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]永平寺町長　様

申請人　住所　吉田郡永平寺町　　　　　　第　　号　　番地
　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

墓地等廃止許可申請書

　次のとおり墓地（納骨堂・火葬場）を廃止したいので、墓地、埋葬等に関する法律第１０条第２項の規定により関係書類を添えて申請します。

１）廃止の理由

２）墓地等の名称
　　　吉田郡永平寺町

３）廃止する墓地等の位置および面積
　　　　　　　　㎡

４）廃止年月日
平成　　年　　月　　日

添付書類

1 位置図　（縮尺＝１／２５００以上）
· 申請土地の周囲110m（火葬場は220m）以内の住宅等の状況を明らかにしたもの

2 平面図、配置図

3 廃止に関する意思決定をした旨を証する書類（廃止を決定した役員会議事錄等）